

Årsredovisning
för
Betongare Björn AB
559189-9553

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Erikes, Styrelseledamot
2024-03-12

Styrelsen för Betongare Björn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2019 och bedriver verksamhet inom gjutning av betonggolv, armering, golvläggning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 779	9 767	8 767	3 538
Resultat efter finansiella poster	2	348	849	290
Soliditet (%)	75,9	60,4	40,9	28,9
Balansomslutning	1 325	2 205	2 583	1 330

Nettoomsättningen har minskat med 69% från föregående år på grund av minskad efterfrågan på företagets varor och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	718 540	207 312	975 852
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-320 000		-320 000
Balanseras i ny räkning		207 312	-207 312	0
Årets resultat			4 814	4 814
Belopp vid årets utgång	50 000	605 852	4 814	660 666

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	605 852
årets vinst	4 814
	610 666

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	375 000
i ny räkning överföres	235 666
	610 666

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 779 238	9 767 343
Övriga rörelseintäkter		9 876	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 789 114	9 767 343
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 863 839	-7 424 572
Övriga externa kostnader		-839 668	-691 036
Personalkostnader	2	-922 555	-1 170 837
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-145 285	-130 352
Övriga rörelsekostnader		-12 032	-585
Summa rörelsekostnader		-5 783 379	-9 417 382
Rörelseresultat		5 735	349 961
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		994	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 897	-2 274
Summa finansiella poster		-3 903	-2 274
Resultat efter finansiella poster		1 832	347 687
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-91 000
Förändring av överavskrivningar		13 700	7 200
Summa bokslutsdispositioner		13 700	-83 800
Resultat före skatt		15 532	263 887
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 718	-56 575
Årets resultat		4 814	207 312

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	19 700	74 933
Inventarier, verktyg och installationer	4	168 301	270 385
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		26 909	0
Summa materiella anläggningstillgångar		214 910	345 318
Summa anläggningstillgångar		214 910	345 318
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		58 200	0
Summa varulager		58 200	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		306 344	434 643
Övriga fordringar		272 005	201 994
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	324 909
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 000	11 268
Summa kortfristiga fordringar		590 349	972 814
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		461 742	886 866
Summa kassa och bank		461 742	886 866
Summa omsättningstillgångar		1 110 291	1 859 680
SUMMA TILLGÅNGAR		1 325 201	2 204 998

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

605 852

718 540

Årets resultat

4 814

207 312

Summa fritt eget kapital

610 666

925 852

Summa eget kapital

660 666

975 852

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

381 000

381 000

Ackumulerade överavskrivningar

53 000

66 700

Summa obeskattade reserver

434 000

447 700

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

30 630

Leverantörsskulder

135 184

524 295

Skatteskulder

0

64 218

Övriga skulder

76 588

86 069

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 763

76 234

Summa kortfristiga skulder

230 535

781 446

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 325 201

2 204 998

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	350 000	
	350 000	

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1,5	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	207 758	207 758
Försäljningar/utrangeringar	-32 998	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	174 760	207 758
Ingående avskrivningar	-132 825	-86 874
Försäljningar/utrangeringar	20 966	
Årets avskrivningar	-43 201	-45 951
Utgående ackumulerade avskrivningar	-155 060	-132 825
Utgående redovisat värde	19 700	74 933

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	447 595	367 895
Inköp	0	79 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	447 595	447 595
Ingående avskrivningar	-177 211	-92 810
Årets avskrivningar	-102 084	-84 401
Utgående ackumulerade avskrivningar	-279 295	-177 211
Utgående redovisat värde	168 300	270 384

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kr (30 630 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	30 630
	0	30 630

Betongare Björn AB
Org.nr 559189-9553

8 (8)

Mora 2024-03-12

Björn Erikes
Björn Erikes

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-12

Patrik Gilljam
Patrik Gilljam
Auktoriserad revisor
